
                                                                                                                                            

                                                                         

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  04 вересня  2017 року                                                № 1108 

 

 

Про  внесення змін та доповнень 

до рішення Кіровоградської міської ради  

від  17 січня  2017 року  № 763 

«Про затвердження Програми утримання,  

благоустрою та розвитку житлово-комунального  

господарства міста Кропивницького на 2017-2021 роки» 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кіровоградська міська  

рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

       1.  Внести зміни та доповнення до додатку 1 «Заходи щодо забезпечення 

виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на 2017-2021 роки», 

затвердженої рішенням Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року 

№ 763 «Про затвердження Програми утримання, благоустрою та розвитку 

житлово-комунального господарства міста Кропивницького                                            

на  2017-2021 роки» (з урахуванням змін та доповнень, внесених рішеннями 

Кіровоградської міської ради від 15 березня 2017 року № 850, від 07 квітня  

2017 року № 871,  від 27 червня 2017 року № 987, від 11 липня 2017 року                         

№ 1024, від 20 липня 2017 року № 1044),  а саме:  

розділ ІІ  «Капітальний ремонт житлового  фонду з виготовленням проектно-

кошторисної документації:»: 

     доповнити  пунктом 15, виклавши його в редакції згідно з додатком 1;   

     в рядку «Всього по розділу ІІ:» цифри  «241 081,500»  та «38 100,800»    

замінити відповідно на цифри «247 926,500», «44 945,800»;                                       

розділ ІV «Благоустрій міста:»: 

      доповнити  пунктом 26, виклавши його в редакції згідно з додатком 1;                            

      в рядку «Всього по розділу ІV:» цифри «340 178,759», «58 861,759» 

замінити відповідно  на  цифри «340 540,759», «59 223,759»;  

   

 



 2 

 

розділ VІ «Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території»: 

пункт 1 «Реконструкція теплових мереж від ТЕЦ до вул. Київської                     

у м. Кіровограді (коригування) (м. Кропивницький)» викласти в новій 

редакції згідно з додатком 1;   

       доповнити  пунктом 16, виклавши його в редакції згідно з додатком 1;   

       в рядку «Всього по розділу VІ:» цифри «289 888,544», «30 462,544»,                

«189 566,774», «28 146,344», «20 251,800», «2 316,200» замінити відповідно 

на цифри «290 901,544», «31 475,544», «191 065,744», «29 645,344»,                                                          

«19 765,800», «1 830,200»;                                                          

 в рядку «Всього по Програмі, у тому числі:» цифри «1 121 551,703»,           

«177 614,803», «201 193,344», «39 772,944» «20 251,800» замінити відповідно 

на цифри «1 129 771,703», «185 834,803», «197 786,744», «36 366,344»,                         

«20 251,800».                                                          

   2. Внести зміни та доповнення до додатку 2 «Заходи щодо забезпечення 

виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на 2017 рік», 

затвердженої рішенням Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року 

№ 763 «Про затвердження Програми утримання, благоустрою та розвитку 

житлово-комунального господарства міста Кропивницького                                    

на 2017-2021 роки» (з урахуванням змін та доповнень, внесених рішенням 

Кіровоградської міської ради від 15 березня 2017 року № 850, від 07 квітня 

2017 року № 871, від 27 червня 2017 року № 987, від 11 липня 2017 року                  

№ 1024, від 20 липня  2017 року № 1044), а саме: 

розділ ІІ  «Капітальний ремонт житлового  фонду»: 

       пункт 1 «Капітальний ремонт покрівель житлових будинків, у тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної документації*, всього:»: 

         доповнити підпунктом 1.54 «вул. Бєляєва, 29, корп. 2» та підпунктом 

1.55  «вул. Волкова, 20, корп. 2»;  

         пункт 4 «Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг, у тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної документації*, всього:»: 

        доповнити підпунктами 4.52 «вул. Бєляєва, 29, корп. 2»;                                     

4.53 «вул. Волкова, 20, корп. 2», 4.54  «вул. Шульгиних, 43»                                       

та  4.55 «вул. Соборна,13»;                   
       доповнити  пунктом  9, виклавши його редакції згідно з додатком 2;     

 

розділ ІV «Благоустрій міста»: 

      пункт 1 «Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення,                                            

у тому числі виготовлення проектно-кошторисної документації та 

експертиза*, всього,»: 

       доповнити підпунктами 1.50 - 1.57 та пунктом 22, виклавши їх в редакції   

згідно з додатком 2; 

пункти 22, 23 «Благоустрій міста за рахунок коштів бюджетів районів,                  

у тому числі:» відповідно до нумерації вважати  пунктами  23, 24; 

 

 

 

 



 3 

 

розділ VІ «Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території»: 

пункт 1 «Реконструкція теплових мереж від ТЕЦ до вул. Київської                        

у м. Кіровограді (коригування) (м. Кропивницький)» викласти в новій 

редакції згідно з додатком 2;                   

       доповнити  пунктом 5, виклавши його в редакції згідно з додатком 2.   

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-

економічного розвитку, з питань житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та комунальної власності, заступника міського голови                 

з питань  діяльності виконавчих органів  ради  Мосіна О. В. 

 

Міський голова                                                                               А. Райкович   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Каретнікова   22 05 06 



Додаток  1                                                                                                                                                                            

до рішення Кіровоградської  міської  ради  

04 вересня  2017 року  № 1108                                                              
                                                                                                                   

     

               

Зміни та доповнення до  «Заходів щодо забезпечення виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку 

житлово-комунального господарства міста Кропивницького  на  2017-2021 роки» 
                                                                                                                                                                                             

                          

                                                                                                                                                                                                                             тис.грн 

№ 

з/п 
Найменування заходу 

Прогнозний обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання 

завдань, всього: 

у тому числі за роками: 

    2017   2018   2019  2020   2021 

1 2        3 4 5 6 7 8 

ІІ. Капітальний ремонт житлового фонду з виготовленням проектно-кошторисної документації: 

 

15. 

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій , всього,  

6 845,000 6 845,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 у тому числі:       

 
за рахунок субвенції з державного бюджету  6 371,000 6 371,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

  за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування) 
474,000 474,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 у тому числі:       

15.1 Капітальний ремонт внутрішньо- 

квартального проїзду від                                  

вул. Кропивницького до                                

вул. Васнєцова, всього, 

 

1 104,000 

 

1 104,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

  у тому числі:       

 за рахунок субвенції з державного бюджету  1 071,000 1071,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

  за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування) 

33,000 33,000 0,000 0,000 0,000 0,000 



 2 

1 2        3 4 5 6 7 8 

15.2  Ремонт прибудинкової території по                  

вул.  Степняка Кравчинського, 27,                               

м. Кропивницький 

 

310,000 310,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

 за рахунок субвенції з державного бюджету  300,000 300,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

  за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування) 
10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

15.3 Капітальний ремонт прибудинкової 

території  по вул. Юрія Коваленка, 23,                  

корп. 1, 2  м. Кропивницький  

 

1009,005 1009,005 0,000 0,000 0,000 0,000 

 за рахунок субвенції з державного бюджету  747,005 747,005 0,000 0,000 0,000 0,000 

  за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування) 
262,000 262,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

15.4 Капітальний ремонт внутрішньодворових 

доріг по  вул. Василя  Нікітіна, 23-а,  23-б    

               

903,593 903,593 0,000 0,000 0,000 0,000 

 за рахунок субвенції з державного бюджету  884,593 884,593 0,000 0,000 0,000 0,000 

  за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування) 
19,000 19,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

15.5 Капітальний ремонт внутрішньодворових 

доріг  по   вул. Кропивницького,  80     

              

1305,880 1305,880 0,000 0,000 0,000 0,000 

 за рахунок субвенції з державного бюджету  1278,880 1278,880 0,000 0,000 0,000 0,000 

  за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування) 
27,000 27,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

15.6  

Капітальний ремонт внутрішньодворових 

доріг по  вул. Героїв України, 26    

             

1104,671 1104,671 0,000 0,000 0,000 0,000 

 за рахунок субвенції з державного бюджету  1079,671 1079,671 0,000 0,000 0,000 0,000 

  за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування) 

 

25,000 25,000 0,000 0,000 0,000 0,000 



 3 

1 2        3 4 5 6 7 8 

15.7 Капітальний ремонт внутрішньодворових 

доріг по  вул. Бєляєва, 13, корп. 1,  2                  
1107,851 1107,851 0,000 0,000 0,000 0,000 

 за рахунок субвенції з державного бюджету  1009,851 1009,851 0,000 0,000 0,000 0,000 

  за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування) 
98,000 98,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

ІV.  

Благоустрій міста: 

 

26. 

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій , всього, 

362,000 362,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 у тому числі:       

26.1 Капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення дороги  від  вул. Прирічної  до 

парку – пам’ятки садово-паркового 

мистецтва місцевого  значення                             

«Перемоги» ( з виготовленням проектно- 

кошторисної документації ) 

 

362,000 362,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 
за рахунок субвенції з державного бюджету  350,000 350,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

  за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування) 
12,000 12,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

VІ.  

Реалізація заходів інвестиційного розвитку території: 

 
 

1. 
Реконструкція теплових мереж від ТЕЦ                

до вул. Київської у м. Кіровограді 

(коригування)  (м. Кропивницький)   
12 451,211 12 451,211 0,000 0,000 0,000 0,000 

 
за рахунок субвенції з державного бюджету  1 1684,011 11 684,011 0,000 0,000 0,000 0,000 

  за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування) 
 767,200 767,200 0,000 0,000 0,000 0,000 



 4 

1 2        3 4 5 6 7 8 

16. Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій, всього, 

1 544,000 1 544,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 у тому числі:       

16.1 Реконструкція греблі р. Сугоклея,                         

м. Кропивницький, з виготовленням 

проектно-кошторисної документації 
1 544,000 1 544,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 
за рахунок субвенції з державного бюджету  1 499,000 1 499,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

  за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування) 

 

45,000 45,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

 

 

 

 

 Начальник  Головного  управління   житлово-комунального господарства                                                В. Кухаренко  



Додаток 2                                                                                                                                                                             

до рішення Кіровоградської  міської  ради  

04  вересня 2017 року  № 1108                                                              
                                                                                                    

 

     

                                                                    

Зміни та доповнення до «Заходів щодо забезпечення виконання Програми утримання, благоустрою та 

розвитку житлово-комунального господарства міста Кропивницького  на  2017 рік»      

    
 

№ 

з/п 
Зміст заходу 

Фінансове забезпечення  (тис. грн) 

Всього 

в тому числі 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Міський бюджет 

Інші 
Спеціальний 

фонд 

(бюджет 

розвитку) 

Загальний 

фонд 

1                      2 3 4 5 6 7 8 

 Розділ ІІ «Капітальний ремонт житлового фонду» 

9. Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій , всього,  

6 845,000 6 371,000 0,000 474,000 0,000 0,000 

 у тому числі:       

9.1 Капітальний ремонт внутрішньо- 

квартального проїзду від                                  

вул. Кропивницького до вул. Васнєцова 

1 104,000 1 071,000 0,000 33,000 0,000 0,000 

9.2 Ремонт прибудинкової території по                   

вул. Степняка  Кравчинського, 27  

 м. Кропивницький 

310,000 300,000 0,000 10,000 0,000 0,000 

9.3 Капітальний ремонт прибудинкової території 

по   вул. Юрія Коваленка, 23,  корп. 1, 2                  

м. Кропивницький 

1 009,005 747,005 0,000 262,000 0,000 0,000 

9.4 Капітальний ремонт внутрішньодворових 

доріг  по  вул. Василя Нікітіна, 23-а,  23-б                  
903,593 884,593 0,000 19,000 0,000 0,000 



 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

9.5 Капітальний ремонт внутрішньодворових 

доріг   по   вул. Кропивницького,  80                  
1 305,880 1 278,880 0,000 27,000 0,000 0,000 

9.6 Капітальний ремонт внутрішньодворових 

доріг по   вул. Героїв України, 26                  
1 104,671 1 079,671 0,000 25,000 0,000 0,000 

9.7 Капітальний ремонт внутрішньодворових 

доріг по вул. Бєляєва, 13, корп. 1,  2                  
1 107,851 1 009,851 0,000 98,000 0,000 0,000 

  

Розділ ІV  «Благоустрій міста» 

 

1. Капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення,     у тому числі виготовлення 

проектно-кошторисної документації та 

експертиза*, всього,»: 

8270,00 0,000 0,000 8270,000 0,000 0,000 

1.50 вул. Балашівська        

1.51 вул.  Гетьмана  Сагайдачного       

1.52 пров.  Косокутний       

1.53 пров. Госпітальний  1 - й       

1.54 пров. Госпітальний  2 - й       

1.55 пров. Грецький                                                                                                                                               

1.56 пров. Великовисківський        

1.57 пров. Травнений       

 

 

22. 

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій, всього, 

362,000 350,000 0,000 12,000 0,000 0,000 

 у тому числі:       

 

 

22.1 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення дороги  від  вул. Прирічної  до 

парку – пам’ятки садово-паркового мистецтва 

місцевого значення   «Перемоги»                                     

( з виготовленням проектно-кошторисної 

документації ) 

362,000 350,000 0,000 12,000 0,000 0,000 



 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

 Розділ VІ «Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території» 

 

1. Реконструкція теплових мереж від ТЕЦ                    

до   вул. Київської у м. Кіровограді 

(коригування)  (м. Кропивницький)   

12451,211 11684,011 0,000 767,200 0,000 0,000 

5. Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій, всього, 

1 544,000 1 499,000 0,000 45,000 0,000 0,000 

 у тому числі:       

5.1 Реконструкція греблі р. Сугоклея,                         

м. Кропивницький, з виготовленням 

проектно-кошторисної документації 

1 544,000 1 499,000 0,000 45,000 0,000 0,000 

                                                                                                                                                                           

 

  Начальник  Головного  управління   

      житлово-комунального господарства                                                                                                         В. Кухаренко  


